产品彩页
PH H1600 系列 千兆非网管交换机
产品概述
PH H1610 系列交换机是圃惠网络推出的新一代面向中小办公，监控接入场景的高性价比非网管交换机。本交换机
高质量高速率的网络 IC 具有 5/8/16/24 个千兆 RJ45 端口，能为 10/100/1000M 以太网提供无缝连接，支持三种工
作模式，智能一键拨码简单切换工作模式，易于管理维护，该产品可以广泛应用在安防网络视频监控、酒店、校
园、中小型企业网络工程等场合。
产品型号及外观

■ 实时监控: 实时控制信号、图像及数据同时传输
PH H1600 典型应用图
订购信息
产品型号 产品信息
PH H1610-0800 Switch
8 端口千兆电，非网管交换机（8 个千兆电口，铁壳，无风扇，外置电源，桌面式安
装）
PH H1610-01600 Switch
16 端口千兆电，非网管交换机（16 个千兆电口，标配电源 220V，1U 高度，机架式安
装）
PH H1610-02400 Switch
24 端口千兆电口，非网管交换机（24 个千兆电口，标配电源 220V，1U 高度，无风
扇，机架式安装）
PH H1610-2800 Switch
8 端口千兆电+2 个千兆光，非网管交换机（8 个千兆电口，2 个 SFP 千兆光口，铁壳，
无风扇，外置电源，桌面式安装）
PH H1610-21600 Switch
16 端口千兆电+2 个千兆光口，非网管交换机（16 个千兆电口，2 个 SFP 千兆光口，标
配电源 220V，1U 高度，机架式安装）
PH H1610-22400 Switch
24 端口千兆电口+2 端口千兆光口，非网管交换机（24 个千兆电口，2 个千兆/百兆光
口，标配电源 220V，1U 高度，无风扇，机架式安装）